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Sosiaali- ja terveysministeriön uudet uimavesiä koskevat asetukset 

HEL 2014-010900 T 03 00 00

Päätösehdotus

Ympäristölautakunta päättää merkitä tiedoksi sosiaali- ja 
terveysministeriön uudet asetukset yleisten uimarantojen uimaveden 
laatuvaatimuksista ja valvonnasta annetun sosiaali- ja 
terveysministeriön asetuksen muuttamisesta (711/2014) sekä pienten 
yleisten uimarantojen uimaveden laatuvaatimuksista ja valvonnasta 
annetun sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen muuttamisesta 
(710/2014). 

Sosiaali- ja terveysministeriön uusilla asetuksilla on muutettu vuonna 
2008 annettuja asetuksia sosiaali- ja terveysministeriön asetus yleisten 
uimarantojen uimaveden laatuvaatimuksista ja valvonnasta (177/2008) 
sekä sosiaali- ja terveysministeriön asetus pienten yleisten 
uimarantojen uimaveden laatuvaatimuksista ja valvonnasta (354/2008). 
Asetusten muutokset koskevat lähinnä uimarantojen määritelmiä, joita 
on muutettu Suomen Euroopan komissiolta saaman perustellun 
lausunnon vuoksi vastaamaan paremmin uimavesidirektiivissä 
säänneltyä uimaveden määritelmää.

Yleisellä uimarannalla tarkoitetaan uudessa asetuksessa (711/2014) 
rantaa, jolla odotetaan käyvän huomattava määrä uimareita. Pienillä 
uimarannoilla tarkoitetaan puolestaan rantoja, joilla ei odoteta käyvän 
huomattavaa määrää uimareita (710/2014). 

Aiemmin yleinen uimaranta on määritelty rannaksi, jossa käy päivittäin 
vähintään 100 uimaria. Euroopan komission mukaan uimareiden 
määrän numeerinen arvo ei kuitenkaan voi olla tärkein huomioon 
otettava peruste eikä peruste, jota yksinään voidaan käyttää 
sulkemaan jokin uimaranta direktiivin soveltamisalan ulkopuolelle. 

Asetusten muutokset ovat tulleet voimaan 10.9.2014.

Sosiaali- ja terveysministeriön uusien asetusten muutokset eivät 
aiheuta olennaisia muutoksia Helsingin uimarantoihin tai niiden 
luokitteluun (yleinen uimaranta vs. pieni yleinen uimaranta). Asetusten 
muutokset eivät näin ollen aiheuta myöskään muutoksia uimaveden 
valvontaan Helsingissä. 

Muutoksenhaku

Ei muutoksenhakuoikeutta (kuntalain 91 §).
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